



Do Wykonawców

Wrocław, dn. 13.01.2021 r.

WZP.271.1.83.2020
ZP/PN/87/2020/WOU/122, 130

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn: Roboty modernizacyjne, w tym prace konserwatorskie elewacji budynków Urzędu Miejskiego Wrocławia przy ul. Gabrieli Zapolskiej 4 i Wojciecha Bogusławskiego 6 we Wrocławiu

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu 12 i 13 stycznia 2021 r. następujące zapytania:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 14. Czy Zamawiający potwierdza, że przykanaliki kanalizacji deszczowej są drożne i nieuszkodzone od strony ul. G. Zapolskiej 4 i W. Bogusławskiego 6.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Tak. Zamawiający potwierdza, że przykanaliki kanalizacji deszczowej są drożne i nieuszkodzone od strony ul. Gabrieli Zapolskiej i Wojciecha Bogusławskiego 6.

Pytanie nr 15. Po czyjej stronie jest demontaż i montaż aparatu „wendingowego” stojącego przy wejściu od ulicy Zapolskiej?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Demontaż i montaż aparatu „wendingowego”, który stoi przy wejściu od strony ul. Gabrieli Zapolskiej wykona Właściciel aparatu w porozumieniu z Zamawiającym.

Pytanie nr 16. Jako załączniki do oferty należy dołączyć Tabele Elementów Scalonych (TES) osobno dla ul. Zapolskiej i Bogusławskiego wg załączonego wzoru w dokumentacji przetargowej. Jako załącznik do oferty należy dołączyć również kosztorys ofertowy wg przedmiaru opracowanego przez Zamawiającego.

Czy kosztorys ofertowy należy podzielić na 2 osobne kosztorysy dla każdej elewacji tak aby kosztorysy odpowiadały tabelom TES?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Tak. Kosztorys ofertowy należy podzielić na dwa osobne kosztorysy dla każdej elewacji tak aby kosztorysy odpowiadały tabelom TES.

Pytanie nr 17. Działy w przedmiarze robót oraz w tabelach TES opracowanych przez Zamawiającego nie są spójne, tzn. : 1. w tabeli TES jest dział „Powłoka antygraffitti” oraz 2. „skrzynka przyłączeniowa”. Czy do kosztorysu ofertowego opracowanego przez oferenta można dodać powyższe działy tak, aby były one spójne z tabelami TES?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Tak. Do kosztorysu ofertowego opracowanego przez Oferenta należy dodać powyższe działy („Powłoka antygraffitti” oraz „skrzynka przyłączeniowa”) tak, aby były one spójne z tabelami TES.

Pytanie nr 18. Podczas analizy zakresu robót w dokumentacji stwierdziliśmy występowanie robót, (takich jak : remont krat, powłoka antygraffitii), których nie ujęto w przedmiarze. Czy oferent może dodać brakujące pozycje w kosztorysie ofertowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Tak. Brakujące pozycje należy dołączyć do kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 19. Prosimy o wyjaśnienie jaki kosztorys należy załączyć do oferty. SIWZ w p.XV.8 mówi o „kosztorysie ofertowym” – co my rozumiemy jako kosztorys (uproszczony) w układzie cen jednostkowych. SIWZ w p.III.3.5) mówi o „kosztorysie ofertowym szczegółowym”. Prosimy o precyzyjne opisanie Państwa wymagań dotyczących formy kosztorysu, który Wykonawca ma złożyć wraz z ofertą.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Wykonawca ma złożyć ofertę wraz z kosztorysem ofertowym szczegółowym.